舒公函﹝2019﹞112 号

舒城县公安局关于县十七届人大三次会议

闭会期间第1号代表建议答复的函

徐文荣代表：

你在县十七届人大三次会议闭会期间提出的《关于优化市政道路交通标志设计保障公交车辆安全行驶和群众安全出行》建议收悉。经研究办理，现答复如下：

我局接到建议办理任务后，立即安排交管大队分管副大队长带领辖区中队、秩序中队负责人深入高峰路与桃溪路交叉路口、龙舒西路与华盖路交叉路口进行了实地调查勘察。通过实地调研发现，高峰路由南向北右转桃溪路交叉路口，直行道与右转弯道混合在一起，右转道与人行道交叉存在，右行车辆盲区较大存在严重的安全隐患的问题，但由于该路口工程复杂，涉及多个单位，我局交管大队及时发函至县重点工程处和县城管局，建议县重点工程处会同县城管局等单位拿出初步处理方案。下步，我局将积极协助县重点工程处等单位完善方案并实施。同时，我局积极完善了龙舒西路与华盖路交叉口左转道、直行与右转道标牌、标线，并重新将原左转道施划为左转加直行。

办复类别：B类

联系单位：县公安局

联系电话：0564-8664306

2019年12月4日